
UCHWAŁA NR XXXIII/271/2017
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w miejscowości Sulęczyno, gmina Sulęczyno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2017 roku, poz.1875)

Rada Gminy Sulęczyno

uchwala co następuje:

§ 1. Dla ulicy położonej w miejscowości Sulęczyno, gmina Sulęczyno, nadaje się następującą nazwę:

1. ul. „Topolowa” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle do ulicy Brzozowej w kierunku 
wschodnim, stanowiącej część działki ewidencji gruntów i budynków nr 66.

§ 2.  Szczegółowe położenie ulicy przedstawia szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: 3C0E4D84-2DA7-4C4A-9BCE-A4165C186099. Podpisany Strona 1



Id: 3C0E4D84-2DA7-4C4A-9BCE-A4165C186099. Podpisany Strona 1




